CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, PRESIDENTE PRUDENTE

TELEFONE: (18) 3223-1116

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 41/2016.

                                                     “NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO PUBLICO 002/2015”

                             ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais,

                               RESOLVE:   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo
relacionado(s), aprovado(s) no CONCURSO PUBLICO Nº 01/2015 homologado em 01 de Abril
de 2015, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal
do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de
entregarem a documentação exigida pelo Edital do Concurso Publico

I-Enfermeiro Assistencial
16ª Luciana Alves Rg 45.323.666-2
II-Técnico de Enfermagem
9ª Jéssica Dias da Silva RG 47.738.991-0
10ª Tânia Marcia de Oliveira RG 27.726.657-S
11ª Vanessa Bispo dos Santos RG 33.032.777-X
12ª Suzana Cristina da Silva RG 43.368.068-4
13ª Juscileia dos Santos Costa RG 40.117.869-9
III-Auxiliar de Enfermagem
23ª Elaine Vieira soares RG45.434.628-1
24ª Francielle Pontes de Morais Araujo RG 48.291.153-0
25ª Crislaine Brunholi RG 48.376.249-0
26ª Edileusa Sandoval Pereira RG 23.772.445-5
27ª Marinalda Ferreira dos Santos Ribeiro RG 23.253.261-8
28ª Meire Mota Ferreira RG 22.015.649-X
29ª Rozimeire Ferrari RG 23.253.242-4
30ª Danila Cristina de Freitas RG 29.477.002-1
31ª Marta Moresca Contri RG 32.700.112-4
32ª Danilo Fazionmi Ferreira RG 30.578.110-8
33ª Ana Paula Costa Antunes RG 40.116.127-4
34ª Joice Cristine dos Santos RG 42.793.338-9
35ª Letícia Barbosa de Souza RG 55.175.444-9
36ª Carmen Guardia Cano Batista RG 15.835.507-6
IV- Técnico de Farmácia
5ª Elaine Cristina Alves RG 44.706.737-0
6ª  Michele Fernanda da Silva Trombeta RG 43.849.355-2
7ª Laís Fernanda Vergara Oliveira RG 43.849.355-2

         CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, PRESIDENTE PRUDENTE

TELEFONE: (18) 3223-1116

V-Dentista
3ª Priscila Bruna Gonçalves Lacerda RG 09.090.483-3
VI-Técnico de Saúde Bucal
2ª Clissia Alves Montanel Diel RG42.149.153-X
VII -Auxiliar de Serviços Gerais
10ª Neide Amaral RG 18.260.519-X
VIII-Copeira
3ª Márcia Aparecida Carmona RG 16.253.401-6
IX- Motorista
2º Raphael Chadad Rufino RG 33.990.658-3
X-Porteiro /Vigia
12ª Valter Aderbal Lopes Dias RG 23.521.878-9
13ª Jean Carlos Neves Tomas RG 29.411.588-2
14ª Adão Aparecido da Silva RG 27.762.491-5
15ª Wilian Carlos Elias RG 45.710.45
16ª Leonardo Marques de Sá Do Carmo RG 50.340.280-1

                                       Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento
mencionado até a data de 11/04/2016, das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

                                        Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                                        Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

                                                                                     Presidente Prudente-SP, 01 de ABRIL de 2016.

ENIO MAGRO
PRESIDENTE – CIOP